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Veckans
pangpris!

Veckans
bästa! Glad Midsommar!

1

3795
Styck

Bregott
500g. Gäller Normal, Mellan och Extrasaltat. Bregott. 

Jfr. pris 75,90/kg.

Köttbullar
350g. Garant.
Jfr. pris 57,14/kg. 

1 00

20:-
Styck

Coca Cola - Sprite - 
Fanta
1,5l. Olika sorter. Coca - Cola.
Jfr. pris 10,00/l. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Glass
0,5l. Olika sorter. Triumf glass.
Jfr. pris 30,00/l. 

00

30:-
2 FÖR

Capri - Sun
10p20cl. Olika sorter. Capri-Sun.
Jfr. pris 17,25/l. 

00

69:-
2 FÖR

Vispgrädde
5dl. Skånemejerier.
Jfr. pris 59,90/l. 

1

2995
Styck

00

25:-
2 FÖR

Matjesill
200g. Klädesholmen. 

Jfr. pris 62,50/kg.

Kaffe
450g. Olika sorter. Gevalia.
Jfr. pris 110,00/kg. 
Max 1köp/hushåll.

00

99:-
2 FÖR

Svensk färsk potatis
Sverige. Klass 1. 

1

495
Kilo

Vattenmelon mini
Spanien. Klass 1. 

1 00

15:-
Kilo

Handla andra 
livsmedelsvaror för

minst 300:-
för att ta del av erbjudandet



Veckans
pangpriser!

Sopsäck med handtag
125l - 8p. Fixa.
Jfr. pris 2,44/st. 

00

39:-
2 FÖR

Flergångsbestick
12p. Gäller Gaffel och Kniv. Fixa.
Jfr. pris 1,21/st. 

00

29:-
2 FÖR

Platsfolie - Bakplåtspapper
80m-24ark. Fixa.
Jfr. pris 0,19-0,63/ark/cm. 

00

30:-
2 FÖR

Hovmästarsås
200ml. Garant.
Jfr. pris 62,50/l. 

00

25:-
2 FÖRRomsås

200ml. Garant.
Jfr. pris 99,75/l. 

1

1995
Styck

Gräddfil
5dl. Garant.
Jfr. pris 39,90/l. 

1

1995
Styck

Tallrik
25p. 22cm. Fixa.
Jfr. pris 1,18/st. 

00

59:-
2 FÖR

Jättefranska
1,1kg. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 27,23/kg. 

1

2995
Styck

Sarek - Abisko
360-375g. Lokala avvikelser kan förekomma. 
Polarbröd.
Jfr. pris 66,53-69,31/kg. 

1

2495
Styck

Färskost
175-200g. Olika sorter. Philadelphia.
Jfr. pris 112,50-128,57/kg. 

00

45:-
2 FÖR

Blanda fritt

Blanda fritt



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Majonnäs
275g. Gäller Äkta, Citron och Lätt. Kavli.
Jfr. pris 70,91/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Potatissallad
350g. Olika sorter. Rydbergs.
Jfr. pris 85,57/kg. 

1

2995
Styck

Gräddfil
3dl. Arla ko.
Jfr. pris 50,00/l. 

1 00

15:-
Styck

Kex
100-150g. Olika sorter. Göteborgs.
Jfr. pris 163,33-245,00/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Energidryck
25cl. Olika sorter. Red bull.
Jfr. pris 70,00/l. 

00

35:-
2 FÖR

+pant

Tic tac
54g. Olika sorter. Ferrero.
Jfr. pris 324,07/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Godispåsar
140-180g. Olika sorter Tutti. Fazer.
Jfr. pris 97,22-125,00/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Chips - Jordnötsringar
250-275g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 100,00-110,00/kg. 

00

55:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Marinerad fläskytterfilé
JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

BBQ Oil
250ml. Olika sorter. CAJ P..
Jfr. pris 98,00/l. 

00

49:-
2 FÖR

Kryddkorvar
300g. Gäller Chorizo, Sweet chili och 
Kabanoss. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 116,67/kg. 

1 00

35:-
Styck

Dill - Gräslök i kruka
Sverige. Klass 1. 

Rädisor i knippe
Holland. Klass 1. 

1 00

10:-
Styck

1

1895
Styck


